

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público aos interessados nova data de realização do certame e as alterações do Edital de Licitação elencadas abaixo, relativo ao Pregão Presencial nº 036/2019 – SRP, tipo menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de exames de imagens diversos, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA.

Alteração do item 3.6 do Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial nº 036/2019 - SRP que passa a ter a seguinte redação:

3.6. A contratada deverá ter Unidade de Atendimento com funcionário designado para realizar atendimento e agendamento dos exames dos pacientes. Os exames descriminados nos itens 03,04,05,07,08,09,13,17,21,22,23 e 24, deste termo de referência deverão ser realizados na unidade de atendimento da contratada, preferencialmente no município de Trizidela do Vale/MA, ou na cidade de Pedreiras/MA, com funcionamento, no mínimo das 08:00h às 12:00h e das 14:00 às 17:00h para atendimento de segunda à sexta feira.

NOVA DATA:

Data de Abertura da Sessão: 24/10/2019 às 09h00min Local: sala de licitações da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, situada à avenida deputado Carlos Melo, nº 1670, Bairro Aeroporto.

O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente pelo sitio oficial www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com.

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

elipe Pinheiro Mogueira Pregoeiro Municipal

Portaria nº 002/2019.